令和７年 12 月 12 日

報道関係者 各位

た な べ 営 業 室

室長 狼谷 亨

田辺市 20 周年記念事業「Out of KidZania in たなべ」

募集期間の延長及び対象年齢の拡大について

平素は当市の市政に多大なる御尽力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

田辺市では、子どもたちが、楽しみながら社会について学ぶことができる職業体験イベン

ト「Out of KidZania in たなべ」を開催するにあたり、現在募集をしているところです。

この度、下記のとおり、募集期間の延長及び対象年齢を拡大することとなりましたので、

お知らせいたします。

報道方よろしくお願い申し上げます。

記

■募集期間 （変更前）2025 年 11 月 26 日(水)18:00～12 月 17 日(水) 23:59

（変更後）2025 年 11 月 26 日(水)18:00～12 月 23 日(火) 24:00

※また、プログラムによって対象年齢を絞って募集しておりましたが、一部のプログラム

において対象年齢を拡大することとしております。

■お問合せ

田辺市企画部たなべ営業室（本庁舎５階）

担当：浅里

内線 2112

TEL 0739-33-7714

FAX 0739-22-5310

e-mail：tanabe.eigyou@city.tanabe.lg.jp